SCHEDA TECNICA LOTTO 10 — Sale Canossa

TRATTI STRADALI PER LO SPANDIMENTO DI MATERIALE

ANTISDRUCCIOLEVOLE

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

ROSSENA - BORGO

ROSSENA

BRAGLIE

CASALINO

CASALINO - BORGO
DI SOPRA

CASALINO DI SOTTO

BORGHI

CANOSSA - BORGO

CANOSSA
RIVERZANA

Dalla prov.le per Casina (bivio
c/o bar) al Borgo di Rossena,
fino ad ultima casa.

Dalla prov.le per Casina (bivio
c/o cimitero) alla comunale per
il Borgo di Rossena.

Dalla prov.le per Casina a
Braglie e interne.

Dalla prov.le per Casina a
Casalino (bivio c/o Latteria
Sociale).

Dalla comunale di Casalino
(bivio c/o ex-Latteria Sociale)
alla borgata di sopra, ultima
casa.

Dalla comunale di Casalino
(bivio c(o Latteria Sociale) a
localita Borghi.

Dalla prov.le (bivio c/o Conti
Nino) al castello di Canossa.
Dalla prov.le per San Polo a

localita Riverzana.

m.

m.

m.

m.

m.

m.

400

150

960

860

260

813

210

670



9)

10)

11)

12)

13)

14)

15)

16)

17)

18)

19)

CAVANDOLA

CAVANDOLA
VOTIGNO

VOTIGNO -
T.CAMPOLA
CEREDOLO DE'
COPPI CASA D.
VIRGINIA
CEREDOLO - BORGO

CEREDOLO - BORGO

CEREDOLO
VARIANTE

CEREDOLO CASA
MARAMOTTI ROSA

CEREDOLO - PESA
PUBBLICA
CEREDOLO - PIAZZA
C/O BAR

CEREDOLO - CASA
DELLA VIRGINIA

Dalla prov.le per San Polo a
Cavandola.

Dalla Comunale di Cavandola a
Votigno.

Dalla comunale di Votigno al
ponte del torrente Campola.
Dalla prov.le per Casina a casa

della Virginia (ultima casa).

Dalla comunale chiesa -
cimitero a casa Folli

Dalla comunale di Ceredolo
(bivio c¢/o maestro Giudici) a
casa Anselmino Adriano.
Dalla prov.le per Casina alla
comunale per Ceredolo-Case
Valeriani e Romani.

Dalla prov.le per Casina alla
casa di Maramotti Rosa,
Str.Vic. per Cavandola.

Piazzale

Piazzale comunale antistante il
Bar di Ceredolo.
Dalla comunale per il Borgo

alla casa della Virginia.

m.

m.

1.250

1.600

700

748

100

104

134

350

30

150

40



Mezzi da utilizzare per lo svolgimento del servizio:

n.1 Trattore/macchina operatrice con doppia trazione munito di

spargisale, adatto sia per sale che per graniglia




